

NYGAARD IBSEN HOLDING ApS

Tudskærvej 9, 2720 Vanløse

CVR-nr. 35 82 87 29

Årsrapport

1. februar 2023 - 31. januar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Solveig Nygaard Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NYGAARD IBSEN HOLDING ApS
Tudskærvej 9
2720 Vanløse

CVR-nr.: 35 82 87 29
Stiftet: 3. april 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

Direktion

Solveig Nygaard Ibsen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede og unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 1.337.690 kr. mod -10.740.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -169.729 | -164.153 |
| Bruttoresultat | -169.729 | -164.153 |
| 1 Personaleomkostninger | -484.235 | -40.190 |
| Driftsresultat | -653.964 | -204.343 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -3.145.812 | -4.078.203 |
| Andre finansielle indtægter | 8.425.055 | 2.308.583 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.287.589 | -8.766.590 |
| Resultat før skat | 1.337.690 | -10.740.553 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.337.690 | -10.740.553 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.500.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -4.078.203 |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 1.500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.162.310 | -8.162.350 |
| Disponeret i alt | 1.337.690 | -10.740.553 |

Balance 31. januar

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 4.028.804 | 6.694.818 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.028.804 | 6.694.818 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.028.804 | 6.694.818 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 621.443 | 258.200 |
| Periodeafgrænsningsposter | 623 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 622.066 | 258.200 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 115.075.386 | 115.532.421 |
| Værdipapirer i alt | 115.075.386 | 115.532.421 |
| Likvide beholdninger | 1.822.970 | 1.476.542 |
| Omsætningsaktiver i alt | 117.520.422 | 117.267.163 |
| Aktiver i alt | 121.549.226 | 123.961.981 |

Balance 31. januar

| Passiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 115.141.198 | 122.329.370 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>120.191.198</u> | <u>123.879.370</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.750 | 19.352 |
| Anden gæld | 56.278 | 63.259 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 1.250.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.358.028</u> | <u>82.611</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.358.028</u> | <u>82.611</u> |
| Passiver i alt | <u>121.549.226</u> | <u>123.961.981</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|------------------------|---|--------------------|
| Egenkapital 1. februar 2023 | 50.000 | 122.329.370 | 1.500.000 | 123.879.370 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.162.310 | 5.000.000 | -2.162.310 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.500.000 | 0 | 3.500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -3.500.000 | 0 | -3.500.000 |
| Valutakursregulering | 0 | -25.862 | 0 | -25.862 |
| | 50.000 | 115.141.198 | 5.000.000 | 120.191.198 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 478.860 | 39.906 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.375 | 284 |
| | <u>484.235</u> | <u>40.190</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| | | |
| Dagsværdi 31. januar 2024 | | <u>115.075.386</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>1.116.316</u> |
